АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05» сентября   2016 г.

      № 39

с. Суйга

О присвоении адреса

На основании заявления от 02.09.2016г. Администрации Суйгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Земельному участку, расположенному  в Томской области, Молчановском районе, с.Суйга, выделенному Администрации Суйгинского сельского поселения для  размещения детской игровой площадки, присвоить адресный номер: Российская Федерация , Томская область, Молчановский район, село Суйга, ул.Комарова, 27.
.

Глава Администрации

Суйгинского сельского поселения

В.Г.Байрак